



İç hat yolcularının tercihi Sabiha Gökçen

2024 yılı verilerine göre İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, iç hatlarda en fazla tercih edilen havalimanı oldu.

Merkez noktalara yakınlığıyla "şehir havalimanı" olarak gösterilen Sabiha Gökçen Havaalanı'nın 2024 yılı verileri açıklandı. İSG, misafirlerine sunduğu ulaşım kolaylığıyla 2024 yılında "iç hatlarda yolcuların

en çok kullandığı havalimanı" unvanını kazandı. Bu ay 24. yaşını kutlayan İSG, 2024'te 41 milyon 488 bin 653 yolcu sayısına ulaşarak rekor kırdı. Pegasus Hava Yolları ve AJet'in ana üssü İSG'de, geçen yıl boyunca iç hat yolcu sayısı 19 milyon 530 bin 169, dış hat

yolcu sayısı ise 21 milyon 958 bin 484 kişi oldu. 2024'te havalimanındaki transfer yolcularının sayısı, 3 milyon 785 bin 593 kişi oldu. Bu dönemde İSG iç hatlarda 110 bin 695, dış hatlarda 131 bin 672 sefer yapılırken, toplam uçuş sayısı 242 bin 367 olarak hesaplandı.

ÖZEL BİREYİN POLİSLİK HAYALİ GERÇEK OLDU

Kırkkale İl Emniyet Müdürlüğü, özel birey Ahmet Salim Akkocan'ın polislik hayalini gerçekleştirerek, unutulmaz bir gün yaşattı. İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik (TDP) Şube Müdürlüğü, özel birey Ahmet Salim Akkocan'ın polislik hayalini

gerçeğe dönüştürdü. Düzenlenen etkinlikte polis üniforması giyen Ahmet Salim, ekip araçlarıyla devriye görevi yaptı ve telsiz anonslarıyla heyecan dolu anlar yaşadı. Ahmet Salim Akkocan, "Hayalim gerçek oldu, çok mutluyum. Polislerimizi çok seviyorum" dedi.



İstanbul ve Ankara OPERAYA DOYACAK

Limak Vakfı tarafından kurulan ve bu yıl 8'inci yaşını kutlayan Limak Filarmoni Orkestrası, geleneksel hale gelen yeni yıl konserleri için geri sayıma başladı. Konserler, 17 Şubat'ta İstanbul'da, 19 Şubat'ta ise Ankara'da gerçekleşecek. Konserlerde, dünya çapında birçok büyük operada başrolleri seslendiren Berlin Staatsoper, Berlin Deutscheoper, Münih Bayerische Staatsoper, Wiener Staatsoper, Arena di Verona, Napoli Teatro di San Carlo, Bolshoi Theatre, Wiener Staatsoper, Murat Karahan, Eleonora Buratto ve Carolina López Moreno gibi isimler sahne alacak.



Abant beyaz örtüyle kaplandı

Bolu'nun doğal güzellikle-riyle ünlü Abant Gölü Milli Parkı, kar yağışıyla birlikte beyaz örtüyle kaplandı. Günün-birlik turlarla milli parka gelen tatilciler poşetlerle kayarak karın keyfini çıkardı.

Abant Gölü Milli Parkı'nda gece saatlerinde kar yağışı etkili oldu. Kar yağışıyla birlikte

çam ormanlarıyla çevrili milli park, beyaz örtüyle kaplandı. Abant'ta kar kalınlığı yaklaşık 5 santime ulaşırken, gölün kıyı kesimleri buz tuttu. Karla kaplı milli parkta eşsiz manzaralar oluştu. Günün birlik turlarla Abant'a gelen tatilciler kar topu oynayıp poşetlerle karda kayarak eğlendi.



KONYA BÜYÜKŞEHİR'DEN DEV ENERJİ YATIRIMI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yenilenebilir enerji konusunda önemli bir yatırımı daha hayata geçireceklerinin müjdesini verdi. Yaklaşık 2 milyar TL'lik bütçeyle 58.000'den fazla hanenin elektrik ihtiyacını karşılayacak 70 MW kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi için onay aldıklarını belirten Başkan Altay, destekleri için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile İLBANK Genel Müdürü Recep Türk'e teşekkür etti.



Konya Büyükşehir Belediyesi, yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, çevreci yatırımlar ve yenilenebilir enerji konusunda örnek yatırımları hayata geçirdiklerini belirterek, şimdi de 58.000'den fazla hanenin elektrik ihtiyacını karşılayacak 70 MW kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi için onay aldıklarını açıkladı.

Önemli katkı sağlayacak

Yaklaşık 2 milyar TL'lik bütçeyle Saraoğlu Mahallesi'nde yaklaşık 100 hektarlık bir alanda kurulacak GES'in Konya'nın en büyük yenilenebilir enerji yatırımlarından biri olacağını kaydeden Başkan Altay, sürdürülebilir bir gelecek açısından son derece önemli olan yatırımın hem 58.000'den fazla hanenin elektrik ihtiyacını karşılamasına katkı sağlayacağını ve hem de karbon emisyonlarının azaltılmasına önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Başkan Altay Bakan Kurum'a teşekkür etti

Her alanda olduğu gibi yenilenebilir enerji konusunda da Konya Modeli Belediyecilik düsturuyla örnek yatırımlar yapmaya devam edeceklerini belirten Başkan Altay, projedeki destekleri sebebiyle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile İLBANK Genel Müdürü Recep Türk'e teşekkür etti. Dünya Bankası ve İLBANK desteğiyle hayata geçirilecek santral, Konya Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri'nin günyesinde yer alacak.



BAŞKAN ALTAY: ÖĞRENCİLERİMİZE NAKDİ DESTEK ÖDEMESİ YAPILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehir genelinde örgün ve yaygın eğitim alan 12. sınıf öğrencilerine sağlanacak 4 bin liralık nakdi desteğin ilk ödemesi gerçekleştirildi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve gençlerin geleceğe daha güçlü hazırlanmalarını desteklemek amacıyla eğitim yardımının

hayata geçirildiğini ifade etti. Geleceğimizin teminatı olan gençlerin eğitim hayatlarında yararları olarak onlara destek vermeyi çok önemstediklerini kaydeden Başkan Altay, "Gençlerimizin başarıları, şehrimizin ve ülkemizin geleceği için büyük önem taşıyor. Bu doğrultuda üniversite sınavına hazırlanan öğrencilerimize maddi destek sağlayarak üzerlerindeki yükü bir nebze olsun hafifletmek

istiyoruz. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yapacağımız destekten 15 bin 503 öğrencimize yararlanıyor. Öğrencilerimize bu yıl vereceğimiz desteğin ilk ödemesi olan 2 bin lirayı hesaplarına yatırdık. İkinci ödemelerini de nisan ayında yapacağız. Gençlerimiz güzel günlerde kullansın. Eğitim alanında yeni projeler ve yardımlarla öğrencilerimizi desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

KONYA KİFAYESİ TESCİLLENDİ

Konya Büyükşehir Belediyesinin öncülüğünde yürütülen coğrafi işaret çalışmalar neticesinde, Konya'ya has bir lezzet daha tescillendi. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın gastronomi mirasının, geleneksel tatlardan biri olan Konya Kifayesi ile bir kez daha taçlandırıldığını ve coğrafi işaret tescilli alan 78. ürün olduğunu duyurdu.

Başkan Altay, tarihi yüzyıllara dayanan bu özel tadın, şehrin zengin mutfak kültürünün bir yansıması olarak tescillenmesiyle Konya'nın sadece bir ticaret, tarım

ve üniversite şehri değil, aynı zamanda bir turizm şehri olarak da öne çıkmasına katkı sağladığını belirtti. Başkan Altay, "2020 yılından bu yana yürüttüğümüz çalışmalarla, şehrin mutfak mirasını titizlikle korumayı prensip edindik. Konya Büyükşehir Belediyesi olarak, şehrimizi bu alandaki 9 menşee adı ve 69 mahreç işareti ile Türkiye'nin en fazla tescilli ürüne sahip şehirlerinden biri haline getirdik. Kadim mutfagımızı gelecek nesillere taşımaya ve dünyaya tanıtmaya devam edeceğiz. Hayırlı olsun" dedi.

Konya'nın lezzetleri, yalnızca Türkiye'nin değil, tüm dünyanın ilgisini çekiyor. Konya Kifayesi gibi ürünler, yüzyıllardır sofralarda yer bulan tatların ne kadar köklü bir geçmişe sahip olduğunu gözler önüne seriyor. Bu değerler, şehrin kültürel zenginliğinin mutfak aracılığıyla dünyaya tanıtılmasında önemli rol oynuyor. Konya İlimik Helvası, Bama Çorbası, Etlikekmeç, Tandir Kebabı gibi pek çok tescilli lezzet, Konya'nın mutfak kültüründeki zenginliği ortaya koyuyor. Tarih ve lezzet bir arada sunan eşsiz yemekleriyle Türkiye'nin gastronomi başkentlerinden biri olarak anılan Konya'da yakın zamanda, tescil almayı bekleyen çeşitli ürünler de liste daha da genişleyecek.





7,8 MİLYON KADININ UMUDU KADES

Kadına karşı şiddetle mücadele kapsamında hayata geçirilen Kadın Destek Uygulaması'nı (KADES) cep telefonuna indiren kadın sayısı 7 milyon 830 bine ulaştı.

içişleri Bakanlığının proje sahibi olduğu, Emniyet Genel Müdürlüğünün hayata geçirdiği KADES'ten, kurulduğundan bu yana 7 milyon 830 bin kadın umut aradı. Asayiş Daire Başkanlığı Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Şube Müdürlüğünde görevli Komiser Yardımcısı Vesile Kaplan, konu ile ilgili yaptığı açıklamada "24 Mart 2018 tarihinde hayata geçirilen KADES

uygulamasının amacı şiddete uğrayan ya da uğrama ihtimali bulunan kadınların yalnızca tek bir tuşa dokunarak kolluk kuvvetlerinden yardım alabilmelerini sağlamak ve uygulamaya gelen tüm ihbarlara ortalama 5 dakika içerisinde en yakın ekip ve devriyenin sevk edilerek, müdahale edilmesini sağlamaktır" dedi.

920 bin gerçek ihbar

Bugüne kadar 1 milyon 480 bin kadının ihbarda bulundu-

ğunu sözlerine ekleyen Kaplan, "Yapılan ihbarlardan 920 bin tanesinin asıllı ihbar olduğu tespit edildi. Bazen sosyal medyada ya da haberlerde görebiliyoruz. Vatandaşlarımız uygulamayı test etmek amacıyla asılsız ihbarda bulunup, 'gerçekten ekipler gelecek mi' diye bekliyor. Evet ekiplerimiz gerçekten geliyor. Ve gelen tüm ihbarlara aynı hassasiyet ve özen gösteriliyor. KADES, işitme engelli bireylere de hizmet vermeye başladı" dedi.



Medine'nin organları HAYAT VERDİ

Rize'de geçirdiği trafik kazası sonrası tedaviye alındığı hastanede beyin ölümü gerçekleşen Medine Yılmaz'ın (18) karaciğeri, böbrekleri ve korneaları, 5 hastaya umut oldu.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anestezi Uzmanı Dr. Alihan Madran, Medine'nin 5 kişiye umut olduğunu belirterek, "18 yaşındaki hastamızın geçirdiği trafik kazası sonrası yoğun

bakımda beyin ölümü gerçekleşti. Hastaya yakınlarıyla görüşmemiz sonucunda organ bağışını kabul ettiler. Organ bağışı ameliyatını gerçekleştirdik. Hastadan 2 kornea, 2 böbrek ve karaciğer nakil amacıyla alındı. Sol böbreğimiz Sivas'a, diğer organlarımız ise Samsun'a gönderilmek üzere yola çıktı. 5 hastamıza 2'nci bir şans doğdu. Bu verdikleri karardan ötürü organ bağışlanacak kişiler adına teşekkür ediyorum" dedi.

145 BİN KUTU İLAÇ ELE GEÇİRİLDİ

Adana'da polis ekiplerinin, S.C. (68) ile oğlu O.C.'nin (37) birlikte yaşadığı eve düzenlediği operasyonda, farklı kişiler adına reçetelendirilmiş 145 bin 520 kutu ilaç ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ekipleri, O.C. ile babası S.C.'nin, usulsüz yollarla temin ettiği ağrı kesici, antibiyotik, serum gibi ilaçların satışı için hazırlık yaptığını tespit etti. Soğuk hava deposunda muhafaza edilmesi gereken bazı ilaçların, rastgele kutularda saklandığını tespit eden KOM, O.C. ile babası S.C.'yi, gözaltına aldı.



İzmir'de huzur operasyonu

İzmir'in Bayraklı ilçesinde yapılan denetimlerde, şüpheli üzerine durdurulan bir kişinin 175 dosyadan arandığı ortaya çıktı. Denetimlerde 13 şüpheli gözaltına alınırken yapılan üst aramalarında, çeşitli uyuşturucu ve uyarıcı madde ile 7 silah ele geçirildi. Denetimlerde şüpheli üzerine durdurulan 10 kişi gözaltına alınırken, yapılan üst aramalarında, 17 gram metamfetamin, 20 gram esrar, 1100 sentetik ecza maddesi olarak bilinen uyuşturucu hap, 7 silah ve uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 14 bin 650 TL, 100 euro ve 14 dolar ele geçirildi.



BİR ÜLKÜ OCAKLARINA ÇAMUR ATMADIĞI KALMIŞTI!



CHP'nin gelip-geçici genel başkanı Özgür Özel siyaseti mizah alanına çevirmekten, siyaset arenasında elinde çamurla gezmekten bir an olsun vazgeçmiyor. En son kırmızı kart olayında dalga konusu olan Özgür Özel, gününü MHP düşmanlığı yaparak tamamlaması yetmiyor gibi, şimdi de açıktan Ülkü Ocaklarını hedef aldı.

Özgür Özel, Ülkü Ocakları'nın Milli Eğitim ile yapmış olduğu protokolden çok rahatsız olmuş ve şu değerlendirmeyi yapmış: **"Bir de Milli Eğitim Bakanlığı, Milliyetçi Hareket Partisi'nin gençlik örgütü olan Ülkü Ocakları'yla protokol yaptı geçtiğimiz günlerde. Ne olacakmış, Ülkü Ocakları gidecek okullarda eğitim verecek, gençleri eğitecek. Bir tarafı o. Bir tarafı okullara, tarikatları, cemaatleri sokuyorlar kindar nesil yetiştirecek yetmezmiş gibi, Ülkü Ocakları'yla sözleşme yapıyorlar ve Ülkü Ocakları'ndan gençler bir şeyler öğrenecek"**

Özgür Özel, Ülkü Ocakları'nın yapmış olduğu eğitim-kültür-bilim-spor-tarım-teknoloji faaliyetlerini bir takip etse, eğer niyeti bunlardan faydalanmak ise, kendi çocuklarını ve CHP'li gençleri bile Ülkü Ocaklarına gönderir ama CHP'nin böyle bir derdi hiçbir zaman olmadı çünkü milli değerlere sürekli cephe almış bir CHP var karşımızda... CHP, Necip Fazıl Kısakürek'in yıllar önce söylediği **"CHP bir parti değil. Türk'e**

dinini, dilini ve özünü kaybettirmeye memur, bir katliam müessesesidir!.." tarifi bugün için yüzde yüz geçerlidir.

CHP bu ülkenin hangi değerinin yanında bir duruş göstermiş ki, bugün Türkiye genelinde Türk gençliğine eğitim-öğretim konusunda çağın şartlarıyla donanım kazandıran Ülkü Ocakları'na çamur atıyor?

İddia ediyorum Ülkü Ocakları dijital ve teknoloji alanını Türkiye'de en iyi kullanan, çocuklarımızı, gençlerimizi ürettiği yazılım teknolojisiyle sınavlara en iyi şekilde donatan en büyük ve tek gençlik kuruluşudur.

Değil sadece Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye'deki birçok kurum, kuruluş ve siyasi parti de Ülkü Ocaklarının bu eğitim faaliyetleriyle tanışmalı ve faydalanmayı denemelidir.

Elbette Özgür Özel'in derdi üzüm yemek değil, bağcıyı dövmektir. Özgür Özel MHP karşısında özgüvenini yitirip sürekli çamur siyasetiyle saldırdığı için, bilinçaltına yerleşen Ülkücü düşmanlığından dolayı sıra Ülkü Ocakları'na saldırmaya gelmiştir.

CHP'nin özeti şudur: **Alkol tüketimini özendiren...**

Bölücü düşünceleri meşrulaştırın...

Açıktan İslam düşmanlığı yapan, çocukların din eğitimi görmesine karşı çıkan...

Cinsel ahlaksızlığı yaygınlaştırmak için propaganda yapan...

Atatürk'ün miraslarını yok etmek için günlük seferberlik düzenleyen...

Türkiye'de etnik fitne çıkarmak için sü-

rekli çabalayan... Belediye başkanları PKK mensubu olmaktan, rüşvet ve yolsuzluktan sürekli görevden alınan, tutuklanan...

Bu özeti uzat uzata bildiğin kadar... İnanın sayfalar almaz.

Türkiye'nin milli güvenlik meselesi olan CHP, bugün MHP ve Ülkü Ocaklarını hedef alıyorsa, bunun tek sebebi bu yukarıdaki tehlikeleri ülkemizde hayata geçirmek içindir.

CHP bugün Genel Başkanlık koltuğunda Kemal Kılıçdaroğlu gibi bir faktörü bile arar hale geldiyse, CHP'nin nasıl bir seviyeye düştüğünü buradan anlayabilirsiniz.

Özgür Özel cidden CHP'ye yakışmıyor. Ülkü Ocakları gibi ülkenin en önemli değerine saldıran bir kişinin aşırı derecede Türk-İslam alerjisi var demektir. Kaldı ki, Ülkü Ocaklarının eğitim faaliyetlerinden Milli Eğitim Bakanlığının yararlanma isteğine çamur atması da onun bu ülke insanı olmadığını delilidir.

Özgür Özel, Ülkü Ocakları Genel Merkezi'nin ne yaptığını çok merak ediyorsa, bir gün Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım'ın misafiri olsun, genel merkez binasındaki teknoloji salonlarını, yazılım teknolojilerini, çıkardığı yayın organlarını yerinde incelesin. Öyle uzaktan çamur atmakla kendini küçük düşürmesin...

CHP bu çamur siyaseti yüzünden, kendi çamurunda boğulacak... Biz uyaralım da kendine çeki-düzen versin...

	DOLAR		EURO		ALTIN		BIST 100		PETROL
35,492	%0,02	36,441	%0,42	3043,82	%0,20	9,831	%1,01	80,970	%-0,05

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

TÜRK EXİMBANK'TAN İHRACATA DEV DESTEK

Türk Eximbank, 2024 yılında toplamda 7,8 milyar dolar kaynak sağlayarak, ihracatçı firmalara desteklerini artırdı. Banka, sürdürülebilirlik odaklı finansmanlarla 3,6 milyar dolar temin ederken, 2025 hedefleri doğrultusunda yeni finansman çözümleri sunmayı planlıyor.

Türk Eximbank, 2024 yılı boyunca toplam 7,8 milyar dolar tutarında kaynak sağladığını açıkladı. Bankanın Genel Müdürü Ali Güney, sağlanan kaynakların 3,6 milyar dolarının sürdürülebilirlik odaklı uluslararası fonlar ve sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredileri aracılığıyla temin edildiğini belirtti.

Ali Güney, 2024 yılında Türk bankacılık sektörünün önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekerek, Türkiye'nin ekonomik normalleşme sürecine katkı sağladığını vurguladı. Güney, Türk lirası mevduatlarının toplam mevduatları içindeki payının arttığını, döviz cinsi mevduatların ise azaldığını belirterek, bu gelişmelerin enflasyonla mücadelede ve Türk lirasının istikrar kazanmasında sağlanan başarıyı yansıttığını ifade etti.

Kredi büyümesi

2024'te gerçekleştirilen faiz artışları ve sadeleştirme adımlarının piyasanın daha etkin çalışmasına yardımcı olduğunu söyleyen Güney, finansal sıkılaştırmanın kredi büyümesini ve bankacılık sektörünün kârlılığını sınırladığını aktardı. Güney, iç talepteki yavaşlama nedeniyle ticari krediler, tüketici kredileri ve kredi kartı harcamalarında da daralma yaşandığını, bu durumun özellikle yılın ikinci yarısında belirginleştiğini kaydetti.

Türk Eximbank'ın ihracatçılara sağladığı desteğin sürekli ve etkili olmasına büyük önem verdiğini belirten Güney, finansmana erişim ve risk yönetimi konularında çeşitli aksiyonlar aldıklarını söyledi. 2024 yılı itibarıyla 24 milyar dolar kredi desteğine ulaştıklarını açıklayan Güney, teminat çeşitlendirilmesi konusunda da önemli adımlar atıldığını vurguladı.



YEŞİL DÖNÜŞÜME FİNANSMAN

Ali Güney, Türk Eximbank'ın, ihracatçıların yeşil dönüşümünü desteklemek için Dünya Bankası, Asya Altyapı Yatırım Bankası ve İslam Kalkınma Bankası ile önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini söyledi. 2024 yılında bu iş birlikleri sayesinde 1,5 milyar dolar tutarında kaynak sağlandığını, bu kaynakların yenilenebilir enerji yatırımları ve enerji tasarrufuna yönelik kullanılacağını belirtti. 2024 yılı itibarıyla Türk Eximbank, reeskont kredileri ve faizsiz finansman alanlarında önemli adımlar attı. Faizsiz bankacılık ürünlerini çeşitlendirerek ihracatçılara alternatif finansman olanakları sunduklarını ifade eden Güney, 2022-2024 yılları arasında yaklaşık 1 milyar dolar faizsiz finansman desteği sağladıklarını söyledi.

Yeni finansman çözümleri sunulacak

Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney, 2025 yılına ilişkin hedeflerini açıklarken, katma değeri ürün ihracatını desteklemeye devam edeceklerini belirtti. Güney, orta-yüksek ve yüksek teknoloji ihracatı yapan sektörler ile ihracatçı KOBİ'lerin öncelikli hedefler arasında yer aldığını söyledi.

Ayrıca, ihracatçıların yeni pazarlara açılmalarını kolaylaştıracak alacak sigortası ürününün yaygınlaştırılacağını ve dijitalleşme adımlarının hızlandırılacağını vurguladı. 2024 yılı boyunca Türk Eximbank, sürdürülebilirlik odaklı finansman alanında önemli bir başarıya imza atarak, sürdürülebilirlik bağlantılı kaynaklar sağladı. Bu kaynaklar, ihracatçılara uygun finansman koşulları sunarak Türkiye'nin yeşil dönüşümüne katkı sağlamayı amaçlıyor. Türk Eximbank, 2025 yılında ihracatçılara yönelik yeni finansman çözümleri sunmaya devam ederek, Türkiye'nin rekabet gücünü artırmayı hedefliyor.

Ali Güney



PASİFİK HOLDİNG HALKA ARZLA GÜCÜNÜ ARTIRACAK

Pasifik Holding, teknoloji, lojistik, enerji, gayrimenkul ve maden sektörlerinde yaptığı vizyoner yatırımlarla dikkat çekiyor. Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Erdoğan, 2025'te halka arz sürecini başlatılacağını duyurdu ve büyüme stratejilerini hızlandırmayı hedeflediklerini söyledi. Erdoğan, 2024 itibarıyla Pasifik Holding'in öz kaynaklarının 23,4 milyar TL'ye ulaştığını belirterek, önümüzdeki yıllarda şirketin daha güçlü bir finansal yapıya kavuşacağını ifade etti. Pasifik Holding, çatısı altında 55 şirket ve 2.500'den fazla çalışan ile faaliyet gösteriyor. 2025 hedefleri arasında, demir yolu taşımacılığında Orta Koridor'un büyüülmesi, savunma sanayii yatırımlarının artırılması ve yenilebilir enerji projelerinin genişletilmesi yer alıyor. Ayrıca, Pasifik Teknoloji, Türkiye'nin ilk insansız helikopterini üreterek savunma sanayinde büyük bir adım attı. Pasifik Eurasia, demir yolu taşımacılığında büyüme devam ederken, 2024'te Pasifik Eurasia DTI AŞ'yi kurarak Avrupa yönünde kendi lokomotifleriyle taşıma yapmaya başladı. Holding, çevre dostu lojistik çözümlerini yaygınlaştırarak, 2025'te liman ve terminal yatırımlarını da sürdürmektedir. Gayrimenkul sektöründe de önemli adımlar atan Pasifik GYO, zorlu bir yılı geride bırakırken, 2025'te faizlerin düşmesiyle sektördeki hareketliliği artırma hedefliyor. Erdoğan, "Gayrimenkul sektörü 2025'te canlanacak" dedi.



OTOBÜSLER 142 MİLYON YOLCU TAŞIDI

Türkiye'de 2024 yılı boyunca otobüslerle toplam 14 milyon 997 bin 947 sefer düzenlendi ve 142 milyon 646 bin 487 yolcu taşındı. Otobüsler, bu seferlerle 2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre yol katetti, bu mesafe dünyanın çevresini 52 bin 661 kez turlayacak kadar uzun. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, otobüslerin 2024 yılında gerçekleştirdiği seferlerde şehirler arası 82 milyon yolcu taşırken, turizm amaçlı yapılan 11 milyon 694 bin seferde ise 60 milyon yolcuya hizmet verildiğini açıkladı. Ayrıca, 2024'te emeklilere yönelik yapılan düzenlemeyle 666 bin 99 emekli yüzde 20 indirimli seyahat etti. 1 milyon 857 bin engelli yolcu ve 653 bin 703 çocuk ise otobüsleri kullandı. AA



BİZZ@KAMPÜS GENÇLERE FIRSAT SUNUYOR

Ülker, genç yetenekler için düzenlediği bizz@kampus yarışmasının 14. yılını kutlamaya hazırlanıyor. Bu yıl, üniversite öğrencilerinin 2-3 kişilik takımlar halinde Ülker Caramio markası için yenilikçi pazarlama fikirlerini geliştireceği yarışma, 13 Ocak-14 Şubat 2025 tarihleri arasında başvuru alacak. Ülker İnsan Kaynakları Başkan Yardımcısı Faruk Gözleveli, "bizz@kampus, yenilikçi pazarlama fikirlerinin hayata geçmesine fırsat sağlıyor. Gençlere iş hayatına adım atmadan önce önemli deneyimler kazandırıyoruz" dedi.

Ülker CMO'su Mustafa Kabakçı ise, "bizz@kampus, gençlere teorik değil, uygulamalı bir deneyim sunarak onların iş dünyasına hazırlıyor" şeklinde konuştu. Yarışmada dereceye girenler, 90 bin TL, 80 bin TL ve 70 bin TL para ödülleriyle yanı sıra Ülker'de uzun dönem staj yapma fırsatı kazanacak. Finalde kalan 50 takım, 15-16 Mayıs 2025'teki finalde yarışacak.



TÜRKİYE'YE 11 AYDA 9,6 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM

Türkiye'ye uluslararası doğrudan yatırım (UDY) 2024'ün 11 ayında 9,6 milyar dolara ulaştı. Yatırım sermayesi girişleri ise 5,5 milyar dolar olarak gerçekleşti. En fazla yatırım, "taşınma ve depolama", "kimyasalların imalatı" ve "toptan-perakende ticaret" sektörlerine yapıldı. Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, 2024 Ocak-Kasım döneminde Türkiye'ye yapılan UDY, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde

3 gerileyerek 9,6 milyar dolara indi. Ancak 2002'den bugüne toplam UDY tutarı 273 milyar doları geçti. Kasım ayında Türkiye'ye gelen yatırımların 1,1 milyar doların aşkın, en fazla yatırım Hollanda'dan geldi. Avrupa Birliği ülkelerinin yatırımlarındaki payı yüzde 64'e yükseldi. Kasım'da, taşınma ve depolama sektöründe 721 milyon dolarlık yatırım yapılırken, kimyasallar ve ticaret sektörleri de dikkat çeken alanlar oldu. Yabancı yatırımcılar arasında Hollanda, Almanya ve ABD öne çıktı. AA

Tera Grup ve Pera Yatırım'dan stratejik ortaklık

Tera Grup, Pera Yatırım Holding A.Ş.'ye stratejik yatırım yaparak, şirketin büyüme hedeflerini desteklemeyi ve teknoloji, savunma, enerji gibi stratejik sektörlerdeki yatırımlarını artırmayı hedefliyor. Düzenlenen basın toplantısında, iki şirket arasındaki güçlü ortaklık duyuruldu. Tera Grup, finansal piyasalardaki deneyimiyle Pera Yatırım Holding'in dönüşümünü desteklemeyi amaçlıyor. Pera Yatırım Holding, 2024'ün ikinci çeyreğinde GYO statüsünden çıkarak holding yapılandırılmasına geçecek ve gayrimenkul, teknoloji, savunma ve enerji sektörlerinde büyüyecek. Pera Yatırım Holding Yönetim Kurulu



Başkanı Emre Tezmen, "Bu ortaklık, şirketin büyüme hedeflerini hızlandıracak" dedi. Ayrıca, Tera Grup'un finansal desteğiyle gayrimenkul projelerinin menkul kıymetleştirilmesi gibi yenilikçi çözümler hayata geçirilecek. Bu stratejik ortaklık, Türkiye'nin ekonomik büyümesine katkı sağlamayı da amaçlıyor.

SIKI PARA POLİTİKASI KAMUYA FAYDA SAĞLADI



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayımlanan analizde, parasal sıkılaştırmanın kamu borçlanma maliyetleri üzerinde olumlu etkiler yarattığı belirtildi. Hazine ve Maliye Bakanlığının yeniden ihraç ihalelerinde, sıkı para politikasının borçlanma maliyetlerini yaklaşık 40 baz puan düşürdüğü, bunun kamu maliyesine 6,8 milyar TL katkı sağladığı ifade edildi. TCMB'nin uyguladığı sıkı para politikasının, borçlanma ihalelerinde talep eğrisinin esnekliğini artırarak hazinenin daha düşük maliyetle borçlanmasına olanak tanıdığı vurgulandı. Analize göre, bu durum, finansal sistemin desteklenmesi ve devletin maliye politikalarının güçlendirilmesi açısından önemli bir rol oynuyor.

VODAFONE VE HEPSİBURADA'DAN ÖZEL E-TİCARET İŞ BİRLİĞİ

Türkiye'nin lider markalarından Vodafone ve Hepsiburada, e-ticaret ve telekomünikasyon alanında önemli bir iş birliğine imza attı. 'Vodafone'lulara Özel Hepsiburada' platformu, Vodafone Yanımda uygulaması üzerinden 16 milyon kullanıcıya hizmet verecek.

Yeni platform, alışveriş yapan kullanıcılara GB hediyeleri, indirimler ve promosyonlar sunacak. Vodafone Red ve Hepsiburada Premium üyeleri, ek avantajlarla alışveriş yapma imkânı bulacak. Bu iş birliğiyle, bir yıl içinde müşterilere toplamda 1,5 milyar TL'lik fayda sağlanmasını hedefliyor. Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy, bu iş birliğiyle müşterilerine daha geniş ürün seçenekleri ve Vodafone ay-

rıcalıklarıyla benzersiz bir alışveriş deneyimi sunduklarını belirtti. Hepsiburada CEO'su Nilhan Onal Gökketkin ise, güçlü altyapıları ve geniş ürün yelpazeleri ile Vodafone müşterilerine hızlı ve güvenli bir alışveriş deneyimi sunacaklarını ifade etti. Vodafone, platforma özel olarak ilk alışverişte 10 GB internet hediye ediyor. Ayrıca, Vodafone Red üyelerine 12 ay boyunca Hepsiburada Premium üyeliği hediye edilecek. Vodafone'lulara özel kampanyalar arasında 500 TL değerinde kuponlar da yer alacak. Bu iş birliği, e-ticaret sektöründe önemli bir adım olarak görülüyor ve her iki markanın güçlü yönlerini birleştirerek müşterilere değer katmayı amaçlıyor.



ATA TOHURLARI TARIM KREDİ MARKETLERİNDE SATILACAK

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ata tohumlarının subal ayından itibaren Tarım Kredi Kooperatifleri marketlerinde satışa sunulacağını belirtti. "Yatandaşlarımızın bunları ihtiyaçlarına göre kullanması mümkün olacaktır" dedi. Tohumluk Teslim ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü ziyaret eden Yumaklı, merkezde bugüne kadar 19 bin tohum çeşidinin teslim edildiğini belirterek, "Biz bunları dile getirirken bu konuda farklı dezentasyonlara karşılık sunuyoruz. Ancak buradan tekrar edelim Türkiye, tohum ve tohum geliştirme konusunda dünyada otorite ülkelerden bir tanesidir. Özellikle ilk 10 ülke arasındayız. Bu dezentasyonlar hiçbir zaman için motivasyonumuzun bozmayacaktır. Bizler basarıya odaklanalım. Ülkemizin tarımsal üretiminde tohumdan başlayarak tüm aşamalarında verimlilik ve kalite önceliğimiz" değerlendirmesinde bulundu.

SPOR

SPOR@TURKGUN.COM



MHP LİDERİ BAHÇELİ'YE ZİYARET

Türkiye Boks Federasyonu (TBF) Başkanı Suat Hekimoğlu, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi parti merkezindeki makamında ziyaret etti. TBF Başkanı Hekimoğlu, MHP lideri Bahçeli ziyaretiyle ilişkin yaptığı açıklamada "Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret ettik. Türk sporuna ve boks camiasına göstermiş olduğu ilgi ve destekten dolayı şükranlarımızı sunarız. Federasyonumuza vermiş olduğunuz kıymetli zaman ve değerli görüşeriniz bizler için büyük bir onur ve motivasyon kaynağı olmuştur" dedi.

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

GİDECEK Mİ?

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada, Jose Mourinho ile devam edeceklerini açıklarken, Avrupa basınından gündemi saracak bir iddia ortaya atıldı. İngiliz medyadan sonra İtalyan basını da Jose Mourinho'nun sezon sonunda Fenerbahçe'den ayrılacağına iddia etti. Calciomercatonews kaynaklı haberde Mourinho'nun Fenerbahçe'den adım adım uzaklaştığı ve yeni sezonda Premier Lig'e döneceği yazıldı. Portekizli teknik adamın yeni takımının ise Newcastle United olacağını altı çizildi.

MOURINHO

ELEŞTİRİ OKLARININ HEDEFİNDE

Konyaspor karşısında galip gelmesine rağmen teknik direktör Mourinho'ya eleştiriler sürdü. Portekizli teknik adam için İtalya'dan sonra, İngiltere'den de sezon sonunda ayrılacağı iddiaları geldi.

Fenerbahçe, Konya deplasmanında zor galip gelirken, teknik direktör Jose Mourinho'nun oynattığı futbol taraftarın tepkisini çekti. Geçtiğimiz sezon oynanan baskılı futboldan uzak bir oyun sergileyen Fenerbahçe'de, 61 yaşındaki teknik direktör eleştiri oklarının hedefi haline geldi. Portekizli hakem yine hem Türkiye Ligi'ni, hem de hakemleri eleştirirken, yorumcular ve taraftarlar "Futbol nerede" sorusunu sordu.

TALİSCA'YA RAKIP ÇIKTI

Sarı lacivertli takımda Anderson Talisca ile ilgili sürpriz bir gelişme yaşandı. Suudi Arabistan basını SSC Sports SA'da yer alan habere göre Al-Ittihad, Anderson Talisca'ya talip oldu. Söz konusu haberin devamında Al-Ittihad'ın, sakatlanan Moussa Diaby'nin yerine Anderson Talisca'ya transfer etmek istediği ve Suudi Arabistan Kulübü'nün Brezilyalı yıldız için girişimlerini hızlandıracağı kaydedildi.

SILVA MELO TAMAM GİBİ

Fenerbahçe ve Eintracht Frankfurt, Tuta olarak bilinen Lucas Silva Melo transferi için anlaşmaya vardı. Edilen bilgiye göre Fenerbahçe 25 yaşındaki oyuncunun temsilcisi ile sözleşme görüşmelerine başladı. Transfer çalışmalarına devam eden Fenerbahçe, 25 yaşındaki stoper Lucas Silva Melo transferi için kulübü Eintracht Frankfurt ile anlaşmaya vardı. Frankfurt'un 2019 yılında 1,8 milyon euroya transfer ettiği Brezilyalı stoper, bu sezon toplamda 22 maçta forma giydi ve 1 gol kaydetti.



Başakşehir'de Operi sakatlandı

Başakşehir FK, yeni transferi Christopher Operi'nin sol diz yan bağında ikinci derece zorlanma tespit edildiğini açıkladı. 27 yaşındaki sol bek oyuncusu hakkında kulübün resmi sitesinden yapılan açıklamada, "Takımımızın antrenmanında sakatlık problemi yaşayan futbolcumuz Christopher Operi'nin Acibadem International Hastanesinde çekilen MR görüntülenmesi sonuçlanmıştır. Sol diz iç yan bağında ikinci derecede zorlanma tespit edilen oyuncumuzun tedavisine sağlık ekibimizce başlanılmıştır" ifadelerine yer verildi.



Alperen attı Rockets kazandı

Amerikan Basketbol Ligi'nde Alperen Şengün'ün 17 sayı attığı maçta Houston Rockets, Memphis Grizzlies'i 120-118 yenerek üst üste 4'üncü galibiyetini aldı. Alperen'in 17 sayının yanı sıra, 8 ribaunt, 5 asist, 3 top çalma ve 1 blok ile oynadığı maçta Rockets, Batı Konferansı'nda konuk ettiği Grizzlies'i yenerek 2'nci sıradaki yerini korudu. Rockets'ta Jalen Green, 42 sayı ile maçın en skorlu oyuncusu oldu. Batı Konferansı'nda üçüncü sırada yer alan Grizzlies de Ja Morant 29 sayı, Desmond Bane 25 sayı üretti.



Hatayspor ve Antalyaspor hocalarını buldu

Süper Lig'de teknik direktör değişikliğine giden son iki takım da hocasını buldu. Sezona başladığı Alex de Souza ile yolunu ayıran Onvo Antalyaspor, Emre Belözoglu ile anlaşmaya vardı. Son olarak Ankaragücü'nü çalıştıran Belözoglu ile el sıkışan Akdeniz ekibi, resmi açıklamayı yapmaya hazırlanıyor. Özcan Pulat ile başladığı sezonda, Rıza Çalmbay ile devam eden, son iki maçta sportif direktör Yılmaz Bal ile çıkan Atakaş Hatayspor da Murat Şahin ile anlaştı. Güney ekibi, Galatasaray maçına uzun yıllar Sergen Yalçın'ın yardımcı antrenörü olarak görev yapan Şahin ile çıkmayı hedefliyor.

G.Saray'ın gözü Avrupa rekorunda

Üst üste 17 deplasmanda kazanarak Türkiye rekorunu her hafta yenileyen Galatasaray, Avrupa'nın en uzun dış saha galibiyet serisi için gün sayıyor.

Galatasaray, Avrupa'nın önde gelen liglerinde deplasmanlarda ki en uzun galibiyet serisine bir adım daha yaklaştı. Dış sahada oynadığı son 17 maçı kazanan sarı kırmızılılar, bu hafta Atakaş Hatayspor deplasmanında da kazanırsa Benfica'nın rekorunu yakalayacak. Geçen sezon 5-1'lik Trabzonspor galibiyeti

ile sonrasında oynadığı tüm deplasmanlardan galibiyetle ayrılan Galatasaray, Portekiz ekibinin 11 Ocak 2019-8 Şubat 2020 tarihleri arasında kurdığı 18 maçlık rekoruna bir adım daha yaklaştı. Sarı kırmızılılar, Atakaş Hatayspor mücadelesinin ardından oynayacağı Gaziantep FK deplasmanından da galibiyetle ayrılırsa, Avrupa rekorunu eline geçirecek.

DİVAN, BUGÜN TOPLANIYOR

Galatasaray'ın 2025 yılının ilk olağan divan kurulu toplantısı bugün yapılacak. Başkan Dursun Özbek'in divan üyelerine gündeme dair açıklamalar yapması beklenen toplantı Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park Özhan Canaydın Konferans Salonu'nda 13.30'da başlayacak.



11 TAKIMDA HOCA DEĞİŞİKLİĞİ YAŞANDI

İlk yarısını sona eren Süper Lig'de her sezon olduğu gibi teknik direktör değişiklikleri yaşanmaya devam etti. Ligde yer alan 19 takımdan, 11'i lige başladığı hocalarını yerine yenilerini bulurken, yalnızca 8 takım teknik direktör istikrarını korudu. Ligde Trabzonspor, Beşiktaş, Adana Demirspor,

Hatayspor, Bodrum FK, Kasımpaşa, Sivasspor, Kayserispor ve Alanyaspor'da hoca değişimi yaşadı. Son olarak Antalyaspor Alex de Souza ile yolunu ayırdı. Galatasaray, Fenerbahçe, Göztepe, Samsunspor, Eyüpspor, Başakşehir, Gaziantep FK ve Rizespor yoluna aynı hoca devam etti.

Halkbank, Fransa deplasmanında

Halkbank Erkek Voleybol Takımı, CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi D Grubu 5'inci hafta maçında deplasmanda bugün Fransa'nın Saint-Nazaire VB Atlantique ekibiyle karşılaşacak. Grupta 2 galibiyet 2 yenilgi ile 2'nci sırada yer alan başkent ekibi, aynı sayıda galibiyet ve yenilgiyle 3'üncü sırada yer alan Fransız ekipten rövanşını almak için oynayacak. Saint-Nazaire'deki La Soucoupe Spor Salonu'nda saat 21.00'de başlayacak karşılaşmayı Ukraynalı Mykhaylo Medvid ile Belçikalı Marie-Catherine Boulanger hakem ikilisi yönetecek.



6. SEZON

KURULUŞ OSMAN

BU AKŞAM 20.00 | yeni bölüm

atv

BOZ
DAĞ
FİLM